Kâtibi - - 1 1 1 1 1 1 - -
Teşrifât-ı Hümâyûn Müdürü - - - - - 1 1 1 - -
Hazine-i Hassa-ı Hümâyûn Kethüdâsı 1 1 1 1 1 1 1 1 - -
Mâbeyn-i Hümâyûn Müdürü 1 1 - - - - - - 1 1
Mâbeyn-i Hümâyûn Müdür-i evveli - - 1 1 1 1 1 1 - -
Mâbeyn-i Hümâyûn Müdür-i sâni - - - 1 1 1 1 1 - -

²¹ SDAO, D02467. H.1294/M.1877, 98-100, 1295/1878, 93-96, 1296/1879, 38-40, 1298/1881, 93-99, 1299/1882, 82-88, 1315/1897, 85-106, 1316/1898, 92-111, 1324/1906, 117-161, 1326/1910, 75-81, 1334/1918, 93-103.

Istabl-ı Âmire Müdürü 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Bekçiler Müdürü 1 1 - - - - - - - -
Kapıcılar Kethüdâsı 1 1 1 1 1 - - - - -
Bâbüssaâde Ağası 1 1 1 1 1 1 1 1 - -
Harem-i Hümâyûn Masârifât Nâzırı - - - - - 1 - 1 - -
Hasoda Kethüdâsı 1 1 1 - - 1 1 1 - -
Hazine-i Hümâyûn Kâtibi 1 1 1 1 1 1 1 1 -

Kaynakça**Başbakanlık Osmanlı Arşivi Belgeleri**

- BOA, İ.DH., 739/60479/1. 27 Cemâziyelevvel 1293/20 Haziran 1876.
BOA, Y.PRK. SGE. 1/4/2. 12 Şevval 1293/31 Ekim 1876.
BOA, İ.DH. 742/60683/1. Safer 1294/Mart 1877.
BOA, Y.PRK.BŞK., 1/36/2. 16 Teşrîn-i evvel 1293/28 Ekim 1877.
BOA, Y.PRK.SGE., 1/13/1. H. 1294/M. 1877-1878.
BOA, Y.PRK.BŞK., 1/36/1. 21 Temmuz 1294/2 Ağustos 1878.
BOA, Y.EE. 72/11/1. 3 Muharrem 1297/17 Aralık 1879.
BOA, İ.DH. 779/63390/1. 19 Mayıs 1296/31 Mayıs 1880.
BOA, Y.MTV., 2/8/1. 7 Kânûn-ı sâni 1296/19 Ocak 1881.
BOA, Y.PRK.BŞK., 4/56/1. 12 Rebiülevvel 1298/12 Şubat 1881.
BOA, Y.PRK. SGE. 1/62/1. 14 Mart 1297/26 Mart 1881.
BOA, Y.PRK. BŞK. 4/75/1. Nisan 1297/Nisan 1881.
BOA, İ.DH. 972/76751/1. 30 Teşrin-i sâni 1301/12 Aralık 1885.
BOA, İ.DH. 1016/80182/1. 29 Kânûn-ı evvel 1302/10 Ocak 1887.
BOA, Y.EE., 63/20/1. 1 Nisan 1303/13 Nisan 1887.
BOA, Y.MTV., 22/154/2. 30 Kânûn-ı sâni 1303/11 Şubat 1888.
BOA, Y.PRK. SGE. 3/27/2. 17 Teşrin-i sâni 1304/29 Kasım 1888.
BOA, Y.PRK.SGE., 3/27/6. 27 Teşrîn-i sâni 1304/9 Aralık 1888.
BOA, Y.PRK.SGE., 3/27/9. 30 Teşrîn-i sâni 1304/12 Aralık 1888.
BOA, Y.PRK.PT., 5/57/1. 3 Teşrîn-i evvel 1305/15 Ekim 1889.
BOA, Y.PRK.BŞK., 21/28/1. 19 Mayıs 1307/31 Mayıs 1891.
BOA, Y.PRK.BŞK., 27/76/1. 5 Eylül 1308/17 Eylül 1892.
BOA, BEO. 105/7805/1. 21 Teşrin-i evvel 1308/2 Kasım 1892.
BOA, BEO. 112/8287/1. 15 Teşrin-i sâni 1308/27 Kasım 1892.
BOA, BEO. 188/14037/1. 13 Nisan 1309/25 Nisan 1893.
BOA, BEO., 238/17823/1. 3 Temmuz 1309/15 Temmuz 1893.
BOA, BEO., 259/19374/1. 5 Ağustos 1309/17 Ağustos 1893.
BOA, BEO. 348/26082/1. 12 Kânûn-ı sâni 1309/24 Ocak 1894.
BOA, Y.MTV. 91/19/1. 19 Şaban 1311/25 Şubat 1894.
BOA, Y.MTV. 91/19/4. 13 Şubat 1309/25 Şubat 1894.
BOA, BEO., 414/31025/1. 24 Mayıs 1310/5 Haziran 1894.
BOA, BEO., 422/31586/1. 8 Haziran 1310/20 Haziran 1894.
BOA, BEO., 454/33985/1. 31 Temmuz 1310/12 Ağustos 1894.
BOA, BEO., 450/33703/3. 1310/1894.
BOA, BEO. 557/41730/1. 11 Kânûn-ı sâni 1310/23 Ocak 1895.
BOA, Y.PRK. BŞK. 40/3/1. 9 Şubat 1310/21 Şubat 1895.
BOA, BEO., 650/48744/1. 26 Haziran 1311/8 Temmuz 1895.
BOA, BEO., 653/48948/1. 1 Temmuz 1311/13 Temmuz 1895.

- BOA, BEO.*, 722/540.99/1. 16 Kânûn-ı evvel 1311/28 Aralık 1895.
BOA, BEO. 725/54371/1. 20 Kânûn-ı evvel 1311/1 Ocak 1896.
BOA, Y.EE., 8/28. 26 Şevval 1313/10 Nisan 1896.
BOA, BEO., 775/58124/1. 20 Nisan 1312/2 Mayıs 1896.
BOA, BEO., 1597/119715/1. 2 Kânûn-ı evvel 1312/14 Aralık 1896.
BOA, BEO., 892/66881/1. 25 Kânûn-ı evvel 1312/6 Ocak 1897.
BOA, BEO., 1007/75497/1. 3 Ağustos 1313/15 Ağustos 1897.
BOA, BEO., 1269/95118/1. 8 Şubat 1314/20 Şubat 1899.
BOA, BEO. 1315/98620/1. 11 Mayıs 1315/23 Mayıs 1899.
BOA, BEO. 1361/102047/1. 14 Ağustos 1315/26 Ağustos 1899.
BOA, BEO., 1420/106458/1. 7 Kânûn-ı evvel 1315/19 Aralık 1899.
BOA, BEO., 1469/110114/1. 23 Mart 1316/5 Nisan 1900.
BOA, BEO., 1527/114505/1. 18 Temmuz 1316/31 Temmuz 1900.
BOA, BEO. 1578/118317/5. 21 Ağustos 1316/3 Eylül 1900.
BOA, BEO., 1566/117413/1. 4 Teşrîn-i evvel 1316/17 Ekim 1900.
BOA, BEO. 1578/118317/1. 25 Teşrin-i evvel 1316/7 Kasım 1900.
BOA, BEO., 1597/119715/2. 24 Teşrîn-i sâni 1316/7 Aralık 1900.
BOA, BEO., 1616/121896/2. 13 Şubat 1316/26 Şubat 1901.
BOA, BEO., 1635/122591/1. 8 Mart 1317/21 Mart 1901.
BOA, BEO. 1763/132163/2. 29 Teşrin-i evvel 1317/11 Kasım 1901.
BOA, BEO. 1793/134459/2. 15 Kânûn-ı sâni 1317/28 Ocak 1902.
BOA, İ. DH. 1394/22/1. 9 Mart 1318/22 Mart 1902.
BOA, BEO., 1821/136535/2. 18 Mart 1318/31 Mart 1902.
BOA, BEO., 1821/136535/1. 19 Mart 1318/1 Nisan 1902.
BOA, BEO., 1903/142671/1. 28 Temmuz 1318/10 Ağustos 1902.
BOA, BEO. 1985/148855/2. 9 Kânûn-ı sâni 1318/22 Ocak 1903.
BOA, BEO. 1985/148855/1. 11 Kânûn-ı sâni 1318/24 Ocak 1903.
BOA, BEO. 2125/159348/1. 14 Temmuz 1319/27 Temmuz 1903.
BOA, BEO., 2140/160473/1. 2 Ağustos 1319/15 Ağustos 1903.
BOA, Y.EE., 14/104/1. 18 Ağustos 1320/31 Ağustos 1904.

BOA, BEO., 2462/184616/1. 30 Teşrîn-i sâni 1320/13 Aralık 1904.
BOA, İ. ML. 62/20/1. 20 Kânûn-ı sâni 1320/2 Şubat 1905.
BOA, BEO., 2576/193185/1. 2 Mayıs 1321/15 Mayıs 1905.
BOA, Y.EE., 861 No'lu *Umûmî Kayd-ı Mahsus Defteri*, 861.18. 13 Haziran 1321/26 Haziran 1905.
BOA, BEO. 2639/197906/1. 26 Temmuz 1321/8 Ağustos 1905.
BOA, BEO., 2781/208515/1. 1 Mart 1322/14 Mart 1906.
BOA, BEO. 2818/211350/1. 18 Nisan 1322/1 Mayıs 1906.
BOA, BEO. 2833/212449/1. 6 Mayıs 1322/19 Mayıs 1906.
BOA, BEO. 2926/219432/2. 2 Eylül 1322/15 Eylül 1906.
BOA, BEO. 2926/219432/1. 28 Eylül 1322/11 Ekim 1906.

- BOA, BEO., 3154/236549/2. 12 Eylül 1323/25 Eylül 1907.
BOA, BEO., 3220/241436/1. 17 Kânûn-ı evvel 1323/30 Aralık 1907.
BOA, BEO., 3233/242442/3. 7 Kânûn-ı sâni 1323/20 Ocak 1908.
BOA, BEO. 3267/244958/1. 25 Şubat 1323/9 Mart 1908.
BOA, Y.PRK. 79/60/1-2. Şevval 1326/Ekim 1908.
BOA, BEO., 3497/262251/1. 8 Şubat 1324/21 Şubat 1909.
BOA, BEO. 3548/266047/1. 20 Nisan 1325/3 Mayıs 1909.
BOA, BEO. 3624/271752/1. 11 Ağustos 1325/24 Ağustos 1909.
BOA, HR.SAİD., 21/27/1. 19 Eylül 1325/2 Ekim 1909.
BOA, Y.MTV., 18/57/1. 9 Şevval 1336/18 Temmuz 1918
BOA, Y.EE. 10/28. Tarihsiz.
BOA, Y.PRK.BŞK., 1/51/1. Tarihsiz.
BOA, Y.EE., 110/22/1. Tarihsiz.
BOA, A.DVN.MHM., 14/7/1. Tarihsiz.
BOA, DH.SAİD., 18/130. Tarihsiz.
BOA, İ.MBH., 4/13/1. Tarihsiz.
BOA, Y.PRK.BŞK., 2/45/1. Tarihsiz.

Araştırma Eserler

Halil İnalçık, Bülent Arı, Selim Aslantaş (Ed.). *Adalet Kitabı* içinde (ss. 255-270). Ankara: Kadim Yayınları.

WASTI T. (1996). The Last Chroniclers of the Mâbeyn. *Middle Easter Studies*. Vol. 32, Nr. 2, 1 nr. fn., Taylor & Francis, Ltd. 1996, pp. 1-29.

Salnâmeler

Sâlnâme-i Devlet-i Âliyye-i Osmânîyye, D02467. H. 1294/M. 1877, Def'a 32; H. 1295/M. 1878, Def'a 33; H. 1296/M. 1879, Def'a 34; H. 1298/M. 1881, Def'a 36; H. 1299/M. 1882, Def'a 37; H. 1315/M. 1897, Sene 53; H. 1316/M. 1898, Def'a 54; H. 1324/M. 1906, Def'a 62; H. 1326/M. 1910, Def'a 65; H.1334/M. 1918, Def'a 68.

Musavver Nevsâl-i Servet-i Fünûn, 1314/1896.